乙方（受让方）：深圳市中金岭南有色金属股份有限公司

丙方（标的公司）：山东中金岭南铜业有限责任公司

2、转让标的：甲方同意将所持标的股权全部转让给乙方，乙方同意受让全部标的股权。 乙方受让甲方持有标的公司

2.8075%的股权份额。

3、交易价格及调整机制

甲方持有的标的公司股权对应的转让价款为人民币154,608,822.77元（大写：人民币壹亿伍仟肆佰陆拾万零捌仟捌佰

贰拾贰元柒角柒分）。 ?

鉴于目前尚有十五冶异议优先债权诉讼案件未完结，本次股权转让价款暂按照十五冶再审胜诉支付股权转让款。乙方

应向甲方补充支付股权转让价款2,587,705.60元（大写：人民币贰佰伍拾捌万柒仟柒佰零伍元陆角）。 未来如十五冶异议

优先债权诉讼案件取得生效判决且十五冶胜诉，则不再补差调整。

4、支付方式

乙方承诺于2025年6月26日，于收购管理人出具的调整事项（如有调整）确认文件之日起20个工作日内，分别将本协议

约定的股权转让价款全额支付至甲方指定的银行账户。

5、股权变更登记

自乙方向甲方支付股权转让价款之日起40个工作日内，丙方应办理完成本次转让涉及的工商变更登记，甲方、乙方配

合丙方于所在的市场监督管理部门办理本次转让的变更登记。

6、权利义务的转移

除本协议另有约定外，自甲方全额收到本协议项下股权全部转让价款之日，甲方基于该标的股权而享有的表决权、提

[...]

2、转让标的：甲方同意将所持标的股权全部转让给乙方，乙方同意受让全部标的股权。

3、交易价格及调整机制

乙方应现金支付的股权转让价款按照乙方及其子公司在本协议签署前尚未收购的信托份额对应的甲方持有标的公司

股权（股权比例为10.9523%）价值作价，合计为人民币603,134,391.75元（大写：人民币陆亿零叁佰壹拾叁万肆仟叁佰玖

拾壹元柒角伍分）。

鉴于目前尚有十五冶异议优先债权诉讼案件未完结，本次股权转让价款暂按照十五冶再审胜诉支付股权转让款。乙方

应在收到十五冶异议优先债权诉讼案件生效判决书之日起10个工作日内向甲方补充支付股权转让价款13,645,293.26元

（大写：人民币壹仟叁佰陆拾肆万伍仟贰佰玖拾叁元贰角陆分）。 未来如十五冶异议优先债权诉讼案件取得生效判决且十

五冶胜诉，则不再补差调整。

4、支付方式

乙方承诺于本协议各方签署完成之日起十个工作日内，将本协议约定的股权转让价款全额支付至甲方指定银行账户。

5、股权变更登记

自乙方向甲方支付股权转让价款之日起20个工作日内，丙方应办理完成本次转让涉及的工商变更登记，甲方、乙方配

合丙方于所在的市场监督管理部门办理本次转让的变更登记。

6、权利义务的转移

除本协议另有约定外， 自甲方全额收到本协议项下标的股权全部转让价款之日， 甲方基于该标的股权而享有的表决